

財團法人新時代賽斯教育基金會

105年度興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施公益勸募

募款活動募得款使用情形成果報告書

一、目的：

期盼為台灣社會大眾建造一處優質且多重功能的學習環境，透過舉辦各類身心靈整體健康教育課程與活動，協助台灣民眾提升自我價值與改善生命品質。

二、期間：

核准勸募活動期間：自105年08月17日至106年07月31日止

募款活動財物使用期間：自105年8月17日起至110年12月31日止

三、許可文號：

衛部教字第1051362775函同意辦理

四、募款活動期間所得及收支：

105/08/17-106/07/31 (募款活動期間)

收入\$2,275,000元+利息\$536元 合計 \$2,275,536元

支出合計\$0元 剩餘金額\$2,275,536元

募款總額(含利息)	\$2,275,536	核銷金額		\$ -	剩餘金額為0
		項次	日期	工程款金額	憑證單據號碼
自105年08月17日至106年07月31日止 募款金額	2,275,000				
105/12/21利息	81				
106/06/21利息	455				
合計	\$ 2,275,536	合計		\$ -	

財團法人新時代賽斯教育基金會

105年度興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施勸募活動計畫

開立捐款收據明細表

核准勸募活動期間：自105年08月17日至106年07月31日止

許可文號：衛部救字第1051362775函同意辦理

NO	收據號碼	日期	金額	捐款人	捐款項目 (財產或物品)	收款方式
1	C013001	105/09/08	1,000	蔡0斌		105/09/26轉入\$1000
2	C013002	作廢				
3	C013003	105/12/13	100,000	黃0玉		105/12/13本人匯入
4	C013004	106/01/23	10,000	無名氏		106/01/23本人匯入
5	C013005	106/02/03	1,000	蘇0筑		106/02/24轉入\$7000
6	C013006	106/02/03	1,000	潘0		
7	C013007	106/02/04	5,000	邱泓靜		
8	C013008	作廢				
9	C013009	作廢				
10	C013010	作廢				
11	C013011	作廢				
12	C013012	106/04/10	100,000	楊0芬		106/04/11轉入
13	C013201	105/10/10	1,000,000	陳0伶		105/10/31轉入
14	C013202	105/11/24	500,000	廖0馨		105/12/06轉入
15	C013203	106/04/06	500,000	廖0馨		106/05/05轉入
16	C013351	106/02/15	2,000	陳0發		106/02/22轉入
17	C013101	106/01/06	50,000	林0卿		106/01/24轉入
18	C013102	106/04/18	5,000	陳0捷		106/04/28轉入
合計			\$ 2,275,000			



國泰世華銀行
Cathay United Bank

白色碼頭
蘇澳法
2002年
60P

1569518

帳號：006-03-500989-1

戶名：財團法人新時代賽斯教育基金會

類別：活期存款

分行名稱：台中分行

地址：台中市自由路一段148號

電話：(04) 22231031

銀行代號：013

版號：00

www.cathayholdings.com/bank



日期	摘要	金額	結存
1050926	現金 教台中9月	1,000	\$1,000
1051031	轉帳 教育10月三	1,000,000	\$1,001,000
1051206	轉帳 三鶯教育中心	500,000	\$1,501,000
1051213	匯入匯款 黃玉	100,000	\$1,601,000
1051221	存款息	81	\$1,601,081
1060123	跨行轉入 147-31153383	10,000	\$1,611,081
1060124	轉帳 新店教育1月	50,000	\$1,661,081
1060222	現金 高雄教育2月	2,000	\$1,663,081
1060224	現金 教台中2月	7,000	\$1,670,081
1060224	現金 學院台中2月	2,000	\$1,672,081
1060411	現金 台中楊蘇	100,000	\$1,772,081
1060428	現金 教育新店四月	5,000	\$1,777,081
1060505	轉帳 榮莖慶	500,000	\$2,277,081
1060621	存款息	455	\$2,277,536
1060822	轉帳 2,000 誤入教育調回		\$2,275,536